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Пән бойынша емтиханның жиынтық жоспары: 

Бітіруші мамандарды даярлау деңгейіне қойылатын талаптар Студенттің 

кәсіби қызметінің ерекшеліктеріне сәйкес келетін мәселелерді шешуге 

қажетті кәсіби білімі мен дағдылары болуы керек. Курсты аяқтағаннан кейін 

студент мыналарды істей алады: 

Түркия Республикасындағы атазаңдағы зайырлылық және дін; 

Діни топтардың саясатқа ықпалы; 

Әскерилер және діни жамағаттар; 

Ұлтаралық мәселелер; 

       2. Қорытынды емтиханды өткізу тәртібі 

      Қорытынды емтихан ауысыммен өтеді. Студент автоматты түрде 

жасалған емтихан қағазындағы сұрақтарға жауап беру арқылы емтиханды 

желіден тыс қабылдайды. Студент өзінің жазбаша жауабын жүйеге мәтінді 

тікелей енгізу арқылы құруы керек. Жауапты дайындау уақыты: 120 минут. 

      Әр билетте үш сұрақ бар:Түркияның сыртқы саясатындағы басты 

бағыттыр; Екінші және үшінші Түркияның халықаралық ұйымдарға мүшелігі 

және басқалар. 

       3. Қорытынды емтиханға енгізілген тақырыптардың мазмұны 

1 Түркия Республикасындағы атазаңдағы зайырлылық және дін; 

Діни топтардың саясатқа ықпалы; 

Әскерилер және діни жамағаттар; 

Ұлтаралық мәселелер; 

 

  4. Студенттің сәйкестігін/сәйкессіздігін бағалау критерийлері. 

Билеттегі әрбір сұрақ 30-дан 40 ұпайға дейін бағаланады. 100 балл (өте 

жақсы) егер студент емтихандық тест материалын жетік меңгерсе, сұрақтың 

тақырыбы бойынша дереккөздерді білу арқылы жауапты дәлелдесе, балама 

ғылыми нұсқалар мен негізгі мәселелер бойынша гипотезаларды жазуда 

баяндаса қойылады. билет тақырыбы, міндетті әдебиеттік білімде 

қайталанатын нәрсеге қарсы пікір айтуға болатын жерлерді көрсетеді; 

жауаптың әлсіз жақтарын анық көрсетеді; жалпы білім мен ғылым саласында 



оңай шарлайды; оқу бағдарламасының басқа пәндерін оқудан алған 

білімдерін қолданады; 

       5. Ұсынылатын әдебиеттер, емтихан тақырыптары бойынша электрондық 

ресурстар тізімі. 
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рамках современной системы международных отношений // 

Дипломатическая академия МИД России. Москва, 2020 
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